
UCHWAŁA NR VI/219/20 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

zmieniająca UCHWAŁĘ NR XV/95/19 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2020 

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r . o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1.  Zgodnie z zawiadomieniem Nr FB-I.3111.3.168.2020  z dnia 6 listopada 2020 r. dotyczącym zmian 
dokonanych decyzją Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 5 listopada 2020 r. Nr 
MF/FG3.4143.3.267.2020.MF.4735, zawiadomieniem Nr FB-I.3111.3.190.2020 z dnia 6 listopada 2020r. 
dotyczącym zmian dokonanych decyzją Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 5 listopada 
2020 r. Nr MF/FG3.4143.3.268.2020.MF.4736, aneksem nr 1 z dnia 04.11.2020 r. do porozumienia nr 
MEN/2017/DWKI/1949 z dnia 11.12.2017r. oraz decyzją Wojewody Łódzkiego z dnia 6 listopada 2020r. Nr 
FB-I.3111.2.352.2020, dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 
2020 w następujący sposób: 

   ( w zł) 
    
  DOCHODY  
 Zwiększenie  Zmniejszenie 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa    
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami                       
i nieruchomościami    
§ 2110 Dotacje celowe otrzymane            

z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 50 110   

Razem dochody dział 700 50 110   
    
Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdział 80195 Pozostała  działalność     
§ 2120 Dotacje celowe otrzymane                                 

z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie 
porozumień z organami 
administracji rządowej  

 
 
 

        12 130   
Razem dochody dział 801 12 130   
    
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej    
Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności     
§ 2110 Dotacje celowe otrzymane            

z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat   17 694 

Id: 08B0909E-6973-427F-B235-E460D01C44C0. Podpisany Strona 1



Razem dochody dział 853   17 694 
Ogółem dochody 62 240  17 694 
Ogółem dochody per saldo 44 546   
    
   ( w zł) 
  WYDATKI  
 Zwiększenie  Zmniejszenie 
Dział 600 Transport i łączność    
Rozdział 60095 Pozostała działalność     
- wydatki bieżące 10 000  10 000 
z tego:    
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 10 000  10 000 
Razem wydatki dział 600 10 000  10 000 
    
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa    
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami                    
i nieruchomościami ( zadania zlecone)    
- wydatki bieżące 50 110   
z tego:    
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 50 110   
Razem wydatki dział 700 50 110   
    
Dział 710 Działalność usługowa    
Rozdział 71015 Nadzór budowlany    
- wydatki bieżące 1 500  1 500 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 500 
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 1 500   
Razem wydatki dział 710 1 500  1 500 
    
Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdział 80195 Pozostała działalność    
- wydatki bieżące 12 130   
z tego:    
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 130   
Razem wydatki dział 801   12 130   
    
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej    
Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności     
- wydatki bieżące   17 694 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   6 120 
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych   11 574 
Razem wydatki dział 853   17 694 
    
Dział 854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza    

Id: 08B0909E-6973-427F-B235-E460D01C44C0. Podpisany Strona 2



Rozdział 85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego    
- wydatki bieżące 2 300   
z tego:    
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  2 300   
    
Rozdział 85495 Pozostała działalność    
- wydatki bieżące    2 300 
z tego:    
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych    2 300 
Razem wydatki dział 854 2 300  2 300 
Ogólem wydatki  76 040  31 494 
Ogółem wydatki per saldo 44 546   

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli 

 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Hanna Iwaniuk 

 
Członkowie Zarządu 

 
 

Wojciech Rychlik 

 
 
 

Marcin Łabędzki 

 
 
 

Jadwiga Ziółkowska 

 
 
 

Tomasz Ziółkowski 

Id: 08B0909E-6973-427F-B235-E460D01C44C0. Podpisany Strona 3




